

Yüksek hayatta hızı Paulownia shan maşa Çimlenme için tohumlar

<b>Paulownia tür</b>	Paulownia uzun, Paulownia tomentosa, Paulownia servet, Paulownia hibrit 9501, Paulownia shan maşa
<b>Doğurmak yolları</b>	Paulownia dikimi veya fidan, Paulownia kök kesme, Paulownia güdük, Paulownia anaçları ya da kök, Paulownia tohum ve benzeri
<b>Arazi</b>	1. Yeraltı suyu seviyesi: 1,5 daha fazla. 2. Toprak dokusu: permeability veya soluma iyi tınlı ve kumlu toprak, kil, sertleşir, havalandırma olumsuz toprak kaçının. 3. Toprağın PH, 6-7,5 5-8,9 kabul edilebilir, en iyisidir. 4. İyi sulama ve drenaj system daha iyi olacaktır. Kadar 5. Yükseklik 2000m kabul edilebilir
<b>Su</b>	1. Bereketli ve ıslak. Hiçbir göllenme ve su doygunluğu 2. Yıllık rainfull 400mm-1200mm. 3. Fide döneminde, sonra, iyi nem (% 20-40) ile toprak tutmak o zaman daha iyi ve daha iyi 50cm kuraklığa dayanıklı yeteneği geliştirmek, daha büyümek. 4. dikkat edin: Su yeterince yok göllenme, toprak nefes tutmak
<b>Güneş</b>	1. Bitki Paulownia güneşli bir yerde ağaç ve ağır rüzgardan uzak tutun. 2. Diğer büyük ağaçların altında Paulownia ağacı yasaklamak çalışın 3. Yoğunluk. Ağaçlandırma için, fide 0.8x1m veya 1x1 m boyutundaki mesafe kullanmak için 4x4m veya daha büyük mesafe. Kırpma ile Bitki 3x15m fazla mesafe.
<b>Isı</b>	Yıllık sıcaklık 12-20celsius derece iyi büyür; -20- + 45celsius derece, savunmasız ok don hasarı -25celsius derecede daha mutlak sıcaklık az ise.
<b>Gübre</b>	İlk olarak, için Paulownia tohumu, Paulownia kök ve Paulownia güdük ve diğer Paulownia dikimi ve gelecekte, küçük gübre vermek: az miktar gübre ve çok daha fazlası kez.
<b>Fark tohum ve kök</b>	Paulownia Tohum fiyatı düşük olmakla birlikte, yüksek, çok küçük ve hafif tohum teknik gereklilik, o ve bir daha iyi fide elde etmek zordur yıl. Değil çok iyi orijinal bitki Genn tutun, bir olması kolay Ayırma fenomen. Paulowna root tarafından Bitki (bitkisel yayılma ) Orijinal türler, basit teknik doğasını korumak çalışmanızı kaydedin ve Zaman, daha Paulownia ağacı olsun